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____ Compte Rendu d'Analyses _______________________________________________________________________________
HEMATOLOGIE

NUMERATION FORMULE SANGUINE
                   Technique : Sysmex XN 1000® /XT-2000i® 

Normales Antériorité
(Homme Adulte)

17/08/22
NUMERATION GLOBULAIRE

GLOBULES BLANCS : 9 890 /mm3 4000 - 11000 17340
GLOBULES ROUGES : 5,05 106/mm3 4,28 - 6 5,08
HEMOGLOBINE : 14,60 g/100 ml 13 - 18 14,90
HEMATOCRITE : 43,80 % 39 - 53 43,90

- VGM : 86,70 µ3 80 - 98 86,40
- TGMH : 28,90 pg 26 - 34 29,33
- CCMH : 33,33 % 31 - 36,5 33,94

FORMULE LEUCOCYTAIRE
POLYNUCLEAIRES NEUTROPHILES : 69,1 % 6 834 /mm3 1700 - 7700 /mm3 92,9
POLYNUCLEAIRES EOSINOPHILES : 1,0 % 99 /mm3 20 - 630 /mm3 0,5
POLYNUCLEAIRES BASOPHILES : 0,5 % 49 /mm3 < 110 /mm3 0,2
LYMPHOCYTES : 18,6 % 1 840 /mm3 1000 - 4000 /mm3 2,4
MONOCYTES : 10,8 * % 1 068 /mm3 180 - 1000 /mm3 4,0

NUMERATION DES PLAQUETTES
PLAQUETTES : 190 000 /mm3 150000 - 400000 257000

BIOCHIMIE
Normales Antériorité

SODIUM (Na +) : 135 mEq/l 135 - 145 135

POTASSIUM (K +) : 3,10 * mEq/l 3,5 - 5 4,60

CREATININE SANGUINE : 11,0 mg/l 6 - 14 9,0
Enzymatique (YZ) Creatinase Soit : 97 µmol/l 53 - 124 80

                 (Cobas 6000 Roche)

PROTEINE C REACTIVE (CRP) : 9 * mg/l < 6 <6
  Immunoturbidimétrie (HZ)
      (Cobas 6000 Roche)
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____ Compte Rendu d'Analyses _______________________________________________________________________________
COAGULATION

Normales Antériorité
LES D-DIMERES :
Résultat : 1 172,30 *ng/ml < 500 ng/ml

BIOCHIMIE
IONOGRAMME SANGUIN

SODIUM (Na +) : 135 mEq/l 135 - 145

POTASSIUM (K +) : 4,60 mEq/l 3,5 - 5

 CHLORURES (Cl -) : 99 mEq/l 95 - 108
                ISE indirecte PB  (Cobas 6000 Roche)                                                                                                                   

 RESERVE ALCALINE : 29,0 * mEq/l 20 - 28

PROTIDES : 76,00 g/l 66 - 87

CALCIUM (Ca ++) : 110,1 * mg/l 85 - 110
             Photométrie NM-BAPTA Soit : 2,75 mmol/l 2,12 - 2,75

      (Cobas 6000 Roche)
TRANSAMINASES ASAT (GOT - 37 °C) : 35 UI/l < 37
         IFCC sans Phosphate de pyridoxal (S4)
  ( Cobas 6000 Roche)

TRANSAMINASES ALAT (GPT - 37 °C) : 21 UI/l < 40
    IFCC sans  Phosphate de pyridoxal (S4)
        (Cobas 6000 Roche)
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____ Compte Rendu d'Analyses _______________________________________________________________________________

BIOCHIMIE
Normales Antériorité

FERRITINE : 62,00 ng/ml 30 - 400
         (Technique ECL / COBAS 6000)

17/08/22
TROPONINE Ic HS : 0,508 * µg/l < 0,01 0,072

       Electrochimiluminescence (ED)
         (Cobas 6000 Roche)

INTERPRETATION: 
Valeurs seuil ;  

Il est recommandé pour differencier les événements cardiaques aigus
des maladies cardiaques chroniques de détecter une augmentation
et une diminution temporaires des concentrations en Trop Ic.
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____ Compte Rendu d'Analyses _______________________________________________________________________________
HEMATOLOGIE

NUMERATION FORMULE SANGUINE
                   Technique : Sysmex XN 1000® /XT-2000i® 

Normales
(Homme Adulte)

NUMERATION GLOBULAIRE
GLOBULES BLANCS : 17 340 * /mm3 4000 - 11000
GLOBULES ROUGES : 5,08 106/mm3 4,28 - 6
HEMOGLOBINE : 14,90 g/100 ml 13 - 18
HEMATOCRITE : 43,90 % 39 - 53

- VGM : 86,40 µ3 80 - 98
- TGMH : 29,33 pg 26 - 34
- CCMH : 33,94 % 31 - 36,5

FORMULE LEUCOCYTAIRE
POLYNUCLEAIRES NEUTROPHILES : 92,9 * % 16 109 /mm3 1700 - 7700 /mm3
POLYNUCLEAIRES EOSINOPHILES : 0,5 * % 87 /mm3 20 - 630 /mm3
POLYNUCLEAIRES BASOPHILES : 0,2 % 35 /mm3 < 110 /mm3
LYMPHOCYTES : 2,4 * % 416 /mm3 1000 - 4000 /mm3
MONOCYTES : 4,0 % 694 /mm3 180 - 1000 /mm3

NUMERATION DES PLAQUETTES
PLAQUETTES : 257 000 /mm3 150000 - 400000

Neutrophilie associée à une lymphopénie (infection?).

VITESSE DE SEDIMENTATION
Normales

1 ère Heure : 3 mm 2 - 10

Technique ALIFAX : estimation de la VS permettant d'éviter l'influence des paramètres hématologiques et 
hémodynamiques du patient et corrélée à la technique de référence WESTERNGREN.

BIOCHIMIE
UREE SANGUINE : 0,53 * g/l 0,1 - 0,5

Uréase UV (GM) Soit : 8,80 mmol/l 1,7 - 8,3
                (Cobas 6000 Roche)
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____ Compte Rendu d'Analyses _______________________________________________________________________________
CREATININE SANGUINE : 9,0 mg/l 6 - 14

Enzymatique (YZ) Creatinase Soit : 80 µmol/l 53 - 124
                 (Cobas 6000 Roche)

PROTEINE C REACTIVE (CRP) : <6 mg/l < 6
  Immunoturbidimétrie (HZ)
      (Cobas 6000 Roche)
TROPONINE Ic HS : 0,072 * µg/l < 0,01

       Electrochimiluminescence (ED)
         (Cobas 6000 Roche)

INTERPRETATION: 
Valeurs seuil ;  

Il est recommandé pour differencier les événements cardiaques aigus
des maladies cardiaques chroniques de détecter une augmentation
et une diminution temporaires des concentrations en Trop Ic.


